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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

neděle 3. 3.  10:00   velký sál            vstupné: 299 Kč 
MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – MINIDISKOTÉKA PRO PRINCE A PRINCEZNY 
Písničková a taneční show pro nejmenší diváky, ve které se přeneseme do pohádky. Během vystoupení jsou 
děti zapojovány do písniček a mohou si zatančit před pódiem nebo s Míšou na pódiu. Po koncertě je 
možnost se s Míšou setkat na autogramiádě, vyfotit se, nebo si nechat podepsat plakát, CD, DVD či tričko. 

úterý 5. 3.  15:00   malý sál    
SK ZVVZ MILEVSKO – SETKÁNÍ JUBILANTŮ 
Setkání v DK se členy, kteří letos oslaví 70, 75, 80, 85 a 90 let. Pouze pro předem pozvané. 

středa 6. 3.  17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

středa 6. 3.   17:30   loutkový sál              vstupné: 40 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – TRADICE VELIKONOC V NAŠEM KRAJI 
Přijďte si poslechnout vyprávění o zvycích, obyčejích a pověrách, které jsou spjaty se svátky jara. Přednáší: 
PhDr. Jiří Prášek, ředitel Prácheňského muzea. 

pátek 8. 3.  18:00   velký sál 
SPORTOVEC MILEVSKA 2023 
Už po osmadvacáté se letos uskuteční galavečer Sportovec Milevska, který společně pořádají Město 
Milevsko, dům kultury a Jihočeské Týdeníky. Kdo si odnese ocenění za minulý rok? Těšit se můžete na 
vyhlášení tradičních kategorií a bohatý doprovodný program. Celým večerem nás provede moderátorka 
Simona Krajíčková. 

neděle 10. 3.   08:00-11:00  velký sál 
VÝROČNÍ SCHŮZE ČRS 

neděle 10. 3.  15:00   loutkový sál              vstupné: 30 Kč 
LOUTKOVÁ POHÁDKA – KAŠPÁREK A DEŠTIVÝ LES 
Hraje: Loutkový soubor při DK Milevsko. Rezervace vstupenek na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu 
kurzy@milevskem.cz.  

neděle 10. 3.  19:00   velký sál + balkon       vstupné: předprodej od 350 Kč, 
DIVADLO – KAKTUSOVÝ KVĚT         na místě od 400 Kč 
Komedie divadelní společnosti Háta, v hlavní roli Lukáš Vaculík.  
Zubař Dr. Julian Wiston je velkým ctitelem ženské krásy. Teď právě má poměr s lehce naivní Toni 
Simmonsovou, která ho velmi miluje. Chce si ho vzít, avšak nejde to – Julian je ženatý a má tři děti. Nyní je 
ale všechno jinak, Julian se chce opravdu s Toni oženit. Ta však trvá na tom, že se musí sejít s jeho zatím 
platnou manželkou. Jenže, kde vzít manželku, když zubař žádnou nemá? Julian tedy přemluví svou upjatou 
kolegyni, zubní asistentku Stephanii, aby jeho manželku předstírala... A kolotoč bláznivých situací se rozjede 
naplno.  

úterý 12. 3.  09:00   Milevské kino     vstupné: 30 Kč, členové SK ZVVZ zdarma 
SK ZVVZ MILEVSKO – PŘEDNÁŠKA DOPRAVNÍ PŘEDPISY 
Co je nového v dopravních předpisech od roku 2024 a na co si dát pozor? Přednášet bude učitel autoškoly. 

úterý 12. 3.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  
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úterý 12. 3.  16:00   učebna 1/malý sál              vstupné: 100 Kč 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 
Výroba netradičního velikonočního zajíčka či kuřátka s živými květy. Pouze pro předem přihlášené na 
telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

úterý 12. 3.  18:00   loutkový sál  
KČT PŘEDNÁŠKA – ANTARKTIDA 
Promítá a přednáší Jan Pavlíček. 

středa 13. 3.  17:00   loutkový sál     
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Jižní Čechy známé i neznámé – historie regionu, vládnoucí i nevládnoucí rody, památky UNESCO a MPR. 

pátek 15. 3.   19:00   velký sál + balkon             vstupné: předprodej 499 Kč,  
MUZIKÁLY NARUBY                 na místě 550 Kč 
Nejpopulárnější koncertní muzikálová show v České republice. Trio předních zpěváků, muzikálových a 
seriálových herců (Josef Vágner, Petr Ryšavý, Jan Kopečný) za doprovodu živé kapely hrají ty největší 
muzikálové hity ve velmi energickém, poutavém a zábavném pojetí.  

neděle 17. 3.  15:00   velký sál    vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – HEJKAL HUGO                          na místě 100 Kč 
Hejkal Hugo se zamiloval do Aničky, vdovy po místním hajném, ale bojí se, že takové zanedbané strašidlo 
nemůže mít nikdo rád. A tak o sebe začne pečovat a půjde se na zámek ucházet o místo hajného. Povede se 
mu to? A získá nakonec srdce své milované? 
Hraje Dobře naladěné divadlo, pohádka je vhodná pro děti od 3 let. Vstupné platí návštěvníci od 3 let. 

úterý 19. 3.  18:00   loutkový sál              vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – STŘEDNÍ AMERIKA 
Přednáška o 4měsíční cestě střední Amerikou plnou zážitků (hezkých, ale i těch horších). Deny a Carol 
procestovaly země Belize, Guatemala, Salvador, Nikaragua, Kostarika a Panama. Plavaly s rejnoky a žraloky, 
letěly Cessnou nad Blue Hole, vylezly na vrcholy mnoha hor, vysokých mayských pyramid i sopek, propluly 
na kánoi obětní mayskou jeskyni, zchladily se pod mnoha vodopády, bloudily nádhernou džunglí, pozorovaly 
krásnou flóru i faunu a ochutnaly spoustu tradičních jídel. Mnoho času strávily v přítomnosti místních 
obyvatel, od kterých čerpaly informace o dané lokalitě, zvycích, nebo třeba víře, aby nám mohly 
zprostředkovat co nejzajímavější postřehy. 

čtvrtek 21. 3.  08:30 a 10:00  velký sál 
POHODÁŘI – SLOVENSKO, NECH SA PÁČÍ 
Cestovatelská přednáška pro žáky milevských škol. 

čtvrtek 21. 3.  17:30   učebna 4            vstupné: 550 Kč 
TERAPIE TVORBOU – JARNÍ ARANŽMÁ PRO RADOST  
Tvorba s jarními hrnkovými květinami pod vedením Dagmar Kolingrové. Jen pro předem přihlášené do 17. 3. 
na tel.: 606 452 172, počet míst je omezen. 

pátek 22. 3.   19:30   velký sál + balkon       vstupné: předprodej od 450 Kč, 
IVAN MLÁDEK A BANJO BAND                na místě +50 Kč 
Ivan Mládek – český banjista, zpěvák, bavič, textař, skladatel, muzikant, komik, kreslíř a humorista zahraje se 
svým Banjo Bandem v Milevsku.  

sobota 23. 3.   20:00   DK Milevsko              vstupné: předprodej 150 Kč, 
RETRO PÁRTY                  na místě 200 Kč 
Dům kultury se promění v ohromující hudební areál, kde se vše rozproudí energií DJ Butchera a DJ Draka. 
Připravte se na vlnu nostalgických hitů a tanečních hymen, které vás vrátí do éry, kdy byla hudba plná 
svobody a nezapomenutelných melodií. Přijďte si užít jedinečný večer plný dobré hudby, tance a vzpomínek.  
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neděle 24. 3.   15:00   velký sál              vstupné: 90 Kč  
ODPOLEDNE S DECHOVKOU – HRAJE KAPELA BOHEMIA 
Bohemia je malá dechová kapela muzikantů – kamarádů, kteří hrají, protože je to baví! Čekají nás čtyři hodiny 
skvělé hudby, smíchu, tance i zábavy. 

úterý 26. 3.  18:00   loutkový sál  
KČT PŘEDNÁŠKA – HORY ANDORRY A MĚSTA POBŘEŽÍ KATALÁNSKA 
Promítá a přednáší Ing. Jiří Kolda. 

středa 27. 3.  17:00   loutkový sál     
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Jižní Čechy známé i neznámé – zámky, hrady, tvrze a zříceniny. 

čtvrtek 28. 3.  09:00   Milevské kino               vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + TROLLOVÉ 3 
Velikonoční dílnička s promítáním animáku o trollí princezně Poppy.  

neděle 31. 3.   08:30   Milevské kino 
OBEŽNÁ DRÁHA – CASTING 
Přihlášky a video nebo odkaz posílejte na email castingobeznadraha@seznam.cz do 15. března.  Více na 
www.obeznadraha.cz. 
 

 

 PŘIPRAVUJEME  
sobota 6. 4.  10:00-12:00  prostory před DK         vstupné: zdarma 
JARNÍ DĚTSKÁ BURZA + BLEŠÍ TRH 
Pro prodávající nutná rezervace prodejního místa do čtvrtka 4. 4. na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu 
kurzy@milevskem.cz.  

neděle 7. 4.  19:00   velký sál + balkon       vstupné: od 470 Kč 
DIVADLO – MŮŽEM I S MUŽEM II         
Vtipná autorská férie 4 žen, 4 archetypů, vznikla z potřeby podívat se pravdě do očí…  
Hrají: Vanda Hybnerová, Jitka Sedláčková, Eva Leinweberová, Dáša Zázvůrková. 

úterý 9. 4.  17:30   loutkový sál               vstupné: 20 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – INFLACE NENÍ LEGRACE 
Přednáší ředitel měnové sekce České národní banky Ing. Petr Král. 

pátek 12. 4.  20:00   DK Milevsko        vstupné: předprodej od 450 Kč, 
MIG 21 – JARO TOUR 2024                 na místě +50 Kč 
Chlapecká, taneční, pěvecká a striptérská skupina z Prahy 5 – Smíchova přijede do Milevska! 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

do čtvrtka 21. 3.                                vstupné: 30 Kč 
VÝSTAVA „KOUZLO KRAJINY“  
Olejomalby od výtvarnice Dany Živorové. 

čtvrtek 7. 3.  17:00                vstupné: 165 Kč          
PŘEDNÁŠKA „KORÁLKOVÉ UMĚNÍ“  
Korálkářky z Tábora si pro vás přichystaly povídání o korálkování i s tvořením. 

čtvrtek 14. 3.  19:30                  vstupné: předprodej 250 Kč,           
HUDEBNÍ SKLEPY – PETRA BÍLKOVÁ & MICHAL HNÁTEK             na místě 290 Kč 
aneb Kabaret Pepe na cestách!                       
Čeká nás večer plný hudby, zpěvu, chvil humorných i těch k zamyšlení. Příběhů pravdivých i takových, které 
se nikdy nestaly. Ale hlavně večer plný písní.  

úterý 19. 3.   17:00                             vstupné: dobrovolné 
KONCERT „PRVOCI“  
Kapela ZUŠ Milevsko pod vedením Jaromíra Kašpara.  

pátek 22. 3.   17:00                                
VERNISÁŽ „VŠESLOVANSKÁ EPOPEJ“ 
Obrazy od Ivana Mládka. Na vernisáži zahrají žáci ze ZUŠ Milevsko. 

úterý 26. 3. až úterý 30. 4.                   vstupné: 30 Kč 
VÝSTAVA „VŠESLOVANSKÁ EPOPEJ“ 
Obrazy od Ivana Mládka, kovaného Slovana, tak kovaného, že se záměrně nenaučil žádnou neslovanskou 
řeč a srdci mu přirostly jen bratrské řeči ruština a polština. Ty se sice také nenaučil, ale rozhodl se ke 
Slovanům láskyplně promluvit alespoň svými obrazy.  

úterý 26. 3.   16:30                          vstupné: zdarma 
PŘEDNÁŠKA „CESTA DO MILEVSKA“  
Poetické texty o našem městě s hudebním doprovodem. Přednese vodňanský rodák, malíř a spisovatele 
Luboš Trobl. K vidění budou i jeho obrazy. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 7. 3.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00             91 min. 

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE  

ČR – Komedie – Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého? 
vstupné: 80 Kč   

čtvrtek 7. 3.     TITULKY    20:00                                     95 min.                     

HLASY MRTVÝCH 

VB – Horor – Nový horor od producentů filmů „To“ a „Barbar“. Záhrobní čarodějnice se umí proměnit do 
kohokoliv mrtvého a zajistit odvážlivcům poslední rozhovor s někým, kdo umřel.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 8., sobota 9., neděle 10. 3.    DABING           17:30             94 min.  

KUNG FU PANDA 4 

USA – Animovaný, Komedie – Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. Ve 
čtvrtém díle oblíbené série Kung Fu Panda bude Po vybírat svého nástupce a baštit knedlíčky. 
vstupné: 140 Kč  

pátek 8., sobota 9. 3.    ČESKÉ ZNĚNÍ        20:00             99 min. 

ARISTOKRATKA VE VARU 

ČR – Komedie – Režisér Jiří Vejdělek uvádí na plátna kin další Aristokratku, tentokrát ve varu. 
vstupné: 140 Kč 

neděle 10. 3.      DABING    20:00                                   100 min.                     

A MÁME, CO JSME CHTĚLI 

Slovensko, Kanada – Rodinný, Drama, Komedie – Hvězdně obsazená tragikomedie se odehrává během 
silvestrovského večera roku 1992, v poslední den společného Česko – Slovenska.     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 14. 3.     ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 20:00                                     88 min.                     

FENTASY 

Slovensko – Kriminální Thriller – Snímek FENTASY, který se zabývá současným strašákem ulic a klubů, 
extrémně silnou návykovou drogou fentanyl.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 15. 3.     TITULKY    20:00                                   103 min.                     

BOB MARLEY: ONE LOVE  

USA – Drama, Hudební – Film Bob Marley: One Love zachycuje nejzajímavější část života jedné z největších 
muzikantských ikon 20. století.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

sobota 16., neděle 17. 3.   ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00          101 min. 

SLADKÝ ŽIVOT 

ČR – Komedie – Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní 
zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové 
komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.          
vstupné: 150 Kč  
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čtvrtek 21. 3.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00           113 min. 

TANCUJ MATYLDO  

ČR – Drama – Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla 
Alzheimerovou chorobou.                          
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 21. 3.             ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00             85 min. 

PŘIŠLA V NOCI 

ČR – Komedie, Horor – Maminka a tchýně v jednom přijíždí na nečekaný a časově asi neomezený pobyt ke 
svému synovi a jeho družce. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 22., sobota 23., neděle 24. 3.   DABING           17:30           100 min.  

ELLA A ČERNÝ JAGUÁR 

Francie – Rodinný, Dobrodružný, Komedie – Dobrodružný příběh o přátelství dívky Elly a divokého černého 
jaguára ze samotného srdce amazonského deštného pralesa.   
vstupné: 130 Kč  

pátek 22. 3.     TITULKY    20:00                                   104 min.                     

NEVIDITELNÉ ZLO 

USA – Horor – Nový horor od producentů filmů M3gan, Pět nocí u Freddyho nebo Černý telefon. Žena s 
malou dcerkou se vrací do domu, kde vyrůstala. Jako malá tu měla svého imaginárního kamaráda, kterého si 
vymyslela pro dlouhou chvíli. Teď zjišťuje, že její kamarád není až tak vymyšlený, a navíc je hodně naštvaný, 
že ho kdysi opustila.                        
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

sobota 23. 3.     ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00             95 min. 

MATKA V TRAPU 

ČR – Komedie – Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a 
zodpovědná. Sylvie všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Něco vám to připomíná? Skoro 
komedie Matka v trapu o rodině, lásce a přátelství je možná taky o vás!                  
vstupné: 140 Kč 

neděle 24. 3.      TITULKY    20:00                                   115 min.                     

ÚTĚK Z UTOPIE 

USA – Dokument, Biografie, Historický – Strhující pohled na to, co všechno jsou lidé ochotni podstoupit, aby 
získali svobodu. Útěk z Utopie sleduje poslední známé přeběhlíky, kteří se pokusili uprchnout ze Severní 
Koreje.                      
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 28. 3.       DABING          09:00             91 min.  

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + TROLLOVÉ 3 

USA – Animovaný, Komedie – Od 9 hodin začíná tvořivá velikonoční dílnička, poté následuje promítání 
animáku o trollí princezně Poppy, která měla vždycky obrovskou slabost pro svého trochu nabručeného 
kámoše Větvíka. Dva roky to mezi nimi jen tak bublalo, ale teď už to začíná být vážné... 
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 28., pátek 29. 3.    TITULKY    20:00                                  114 min.                     

GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM 

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-fi – Explozivní souboj Godzilla vs. Kong je zcela novým dobrodružstvím, které 
postaví všemocného Konga a obávanou Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem světě, 
která ohrožuje jejich existenci a také naši vlastní.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  
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pátek 29., sobota 30., neděle 31. 3.  ČESKÉ ZNĚNÍ         17:30             87 min.  

GUMP – JSME DVOJKA 

ČR – Rodinný, Dobrodružný – Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se 
svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy.   
vstupné: 150 Kč  

sobota 30. 3.     TITULKY    20:00                                   122 min.                     

ČTYŘI MALÍ DOSPĚLÍ  

Finsko – Drama – Helsinky patří milencům! Pár středního věku těsně před rozchodem se rozhodne otevřít 
svůj vztah a vstoupit do komplikovaného světa polyamorie. To, co následuje, je fascinující kombinace 
vtipných, dojemných a až příliš lidských pocitů.                  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 31. 3.     TITULKY    20:00                                     90 min.                     

PÍSNĚ ZEMĚ  

Norsko – Dokument – V tomto jedinečném filmu nechává režisérka Margreth Olin diváky procházet norskou 
krajinou plnou hor, ledovců a fjordů pod vedením svého 84letého otce Jorgena.  
vstupné: 140 Kč  

 


